جایزه تمپلتون برای پیشرفت در راستای تحقیق و کشفیات در مورد واقعیت های عرفانی و حقایق معنوی اهدا می شود که جوایزی معادل با جوایز نوبل به افرادی که در فعالیت ها و افکار دینی و مذهبی ایده های نوین ارائه میکنند تقدیم می گردد. این جایزه سالانه به یک نفر تقدیم می شود [۱۸-۱۹].

جایزه ی بین المللی خوارزمی^۳:

در سال ۱۳۶۶ هجری شمسی معادل سال ۱۹۸۷ میلادی سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران^۴ وابسته به وزارت علوم تحقیقات و فناوری^۵ به منظور ارج نهادن به دستاوردهای علمی و فنی پژوهشگران پیشنهاد ایجاد جشنواره خوارزمی (ریاضیدان و ستاره شناس ایرانی) را مطرح نمود. اولین دوره ی آن در سال ۱۳۶۶ با شرکت طرح های داخلی برگزار گردید و از دوره پنجم آن این جایزه بین المللی شد.

از دوره دهم این جشنواره مورد حمایت سازمان های بین المللی از جمله COMSTech^۶، UNDP^۷، UNESCO^۸، WIPO^۹، COMSATS^{۱۰}، TWAS^{۱۱}، ISESCO^{۱۲}، IFIA^{۱۳} قرار گرفت. جشنواره جوان خوارزمی هم برای اولین بار در سال ۱۳۷۸ هجری شمسی معادل سال ۱۹۹۹ میلادی برای جوانان کمتر از ۳۰ سال در سطح داخلی ایجاد شد. برگزارکنندگان جشنواره در سطح دانش آموزی وزارت آموزش و پرورش می باشد.

1. Templeton Prize
2. Winchester, Tennessee
3. Khwarizmi International Award (KIA)
4. Iranian Research Organization for Science and Technology (IROST)
5.